
H2028 CID IDF OUEST
FLEURET FEMININ M15

GYMNASE BROUSTAL A TRAPPES
LE 24 OCTOBRE 2021

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 29 tireuses)
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rg série nom prénom club

1 1047 BRINI Hasnia SURESNES CE
2 1051 ADAMO Anita BLR92
3 1067 CHEVREAU Clementine MENNECY
4 1070 PELLERIN Mathilde LE PECQ US
5 1125 KUCHLY Dea LE PECQ US
6 1197 BLIND Marilou YERRES
7 BARDET Zoe ST GERMAIN E
7 BEL Celia RAMBOUILLE
7 BOLORE Mélisande ANTONY
7 CAJAT-DA SILVA DIAS Ines RAMBOUILLE
7 CHOUET Lise ANTONY
7 DUPUY Lola HOUILLES GO
7 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MD
7 EUDE BADE Kaïna MONTIGNY RI
7 GAUTROT Lucile RUEIL MALM
7 GIMARD Ninon ANTONY
7 HANDOUS Mayssa MENNECY
7 L'AZOU Nolwenn ANTONY
7 LE BALEUR Iovana ETAMPES MD
7 LI Helene Zhixuan BLR92
7 LI Zewan ANTONY
7 MAZILLE Pauline ST GERMAIN E
7 MOURET Capucine VESINET US
7 PARMENTIER Laura ANTONY
7 PLUVINAGE Ava MENNECY
7 ROBLIN Victoire ETAMPES MD
7 THOMAS Lucie VERSAILLES
7 VARLET Maéna ANTONY
7 VENANT Valentine VAL D ORGE
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Formule de la compétition
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29 tireuses

1 tour de poules

29 tireuses
5 poules (4 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs
29 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 29 tireuses

Tableau direct
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GYMNASE BROUSTAL A TRAPPES
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    12:40    Piste 3
Arbitre: BOUCHARLAT Antonin  BLR92

V/M ind. TD rg
PLUVINAGE Ava MENNECY  V  1  3  V 0.500 -2 14 3
GAUTROT Lucile RUEIL MALM  2  1  4  0 0.000 -13 7 5
BOLORE Mélisande ANTONY  V  V  V  4 0.750 12 19 1
DUTHUILLE Zoé ETAMPES MD  V  V  0  2 0.500 -5 12 4
BRINI Hasnia SURESNES C  4  V  V  V 0.750 8 19 2

Poule No 2    12:40    Piste 4
Arbitre: BOYER Cyrille  VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
LI Zewan ANTONY  V  0  1  2  V 0.400 -8 13 4
VARLET Maéna ANTONY  3  0  0  1  V 0.200 -12 9 5
MAZILLE Pauline ST GERMAIN  V  V  0  V  V 0.800 14 20 2
ADAMO Anita BLR92  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
HANDOUS Mayssa MENNECY  V  V  0  4  V 0.600 5 19 3
ROBLIN Victoire ETAMPES MD  3  1  1  3  1 0.000 -16 9 6

Poule No 3    12:40    Piste 5
Arbitre: GUIRAUD Venceslas  ANTONY

V/M ind. TD rg
L'AZOU Nolwenn ANTONY  0  4  1  V  1 0.200 -9 11 4
PARMENTIER Laura ANTONY  V  V  V  V  3 0.800 10 23 2
BEL Celia RAMBOUILL  V  2  3  2  1 0.200 -11 13 5
DUPUY Lola HOUILLES G  V  4  V  V  0 0.600 2 19 3
BARDET Zoe ST GERMAIN  0  2  V  3  0 0.200 -12 10 6
CHEVREAU Clementine MENNECY  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1

Poule No 4    12:40    Piste 6
Arbitre: ROY Gabriel  MENNECY

V/M ind. TD rg
VENANT Valentine VAL D ORGE  V  4  V  3  1 0.400 0 18 4
MOURET Capucine VESINET US  2  0  1  3  2 0.000 -17 8 6
GIMARD Ninon ANTONY  V  V  1  1  0 0.400 -7 12 5
LE BALEUR Iovana ETAMPES MD  2  V  V  4  4 0.400 3 20 3
PELLERIN Mathilde LE PECQ US  V  V  V  V  4 0.800 8 24 2
LI Helene Zhixuan BLR92 V4 V  V  V  V 1.000 13 24 1

Poule No 5    12:40    Piste 7
Arbitre: POUCHOU Julien  ETAMPES MDF

V/M ind. TD rg
CHOUET Lise ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
BLIND Marilou YERRES  2  3  0  3  V 0.200 -10 13 5
THOMAS Lucie VERSAILLES  0  V  2  0  V 0.400 -7 12 4
KUCHLY Dea LE PECQ US  1  V  V  V  V 0.800 9 21 2
EUDE BADE Kaïna MONTIGNY R  1  V  V  4  V 0.600 4 20 3
CAJAT-DA SILVA DIAS Ine RAMBOUILL  2  3  1  1  3 0.000 -15 10 6
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 29 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 CHEVREAU Clementine MENNECY 1.000 20 25
2 CHOUET Lise ANTONY 1.000 19 25
3 ADAMO Anita BLR92 1.000 17 25
4 LI Helene Zhixuan BLR92 1.000 13 24
5 MAZILLE Pauline ST GERMAIN E 0.800 14 20
6 PARMENTIER Laura ANTONY 0.800 10 23
7 KUCHLY Dea LE PECQ US 0.800 9 21
8 PELLERIN Mathilde LE PECQ US 0.800 8 24
9 BOLORE Mélisande ANTONY 0.750 12 19

10 BRINI Hasnia SURESNES CE 0.750 8 19
11 HANDOUS Mayssa MENNECY 0.600 5 19
12 EUDE BADE Kaïna MONTIGNY RI 0.600 4 20
13 DUPUY Lola HOUILLES GO 0.600 2 19
14 PLUVINAGE Ava MENNECY 0.500 -2 14
15 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF 0.500 -5 12
16 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF 0.400 3 20
17 VENANT Valentine VAL D ORGE 0.400 0 18
18 GIMARD Ninon ANTONY 0.400 -7 12
18 THOMAS Lucie VERSAILLES 0.400 -7 12
20 LI Zewan ANTONY 0.400 -8 13
21 L'AZOU Nolwenn ANTONY 0.200 -9 11
22 BLIND Marilou YERRES 0.200 -10 13
23 BEL Celia RAMBOUILLE 0.200 -11 13
24 BARDET Zoe ST GERMAIN E 0.200 -12 10
25 VARLET Maéna ANTONY 0.200 -12 9
26 GAUTROT Lucile RUEIL MALMA 0.000 -13 7
27 CAJAT-DA SILVA DIAS Ine RAMBOUILLE 0.000 -15 10
28 ROBLIN Victoire ETAMPES MDF 0.000 -16 9
29 MOURET Capucine VESINET US 0.000 -17 8
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1 CHEVREAU Clementi MENNECY

Tableau de 16

16 VENANT Valentine VAL D ORGE 10/0

9 BOLORE Mélisande ANTONY

8 PELLERIN Mathilde LE PECQ US 10/6

5 MAZILLE Pauline ST GERMAIN E

12 L'AZOU Nolwenn ANTONY 10/3

13 DUPUY Lola HOUILLES GO

4 LI Helene Zhixuan BLR92 10/9

3 ADAMO Anita BLR92

14 THOMAS Lucie VERSAILLES 10/5

11 HANDOUS Mayssa MENNECY

6 PARMENTIER Laura ANTONY 10/7

7 KUCHLY Dea LE PECQ US

10 BRINI Hasnia SURESNES CE 10/5

15 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF

2 CHOUET Lise ANTONY 10/8

CHEVREAU Clementi

Tableau de 8

BOLORE Mélisande
10/4

MAZILLE Pauline

LI Helene Zhixuan
10/7

ADAMO Anita

PARMENTIER Laura
10/5

BRINI Hasnia

CHOUET Lise
10/1

CHEVREAU Clementi

Demi-finales

LI Helene Zhixuan

10/4

ADAMO Anita

CHOUET Lise

10/6

LI Helene Zhixuan

Finale

ADAMO Anita

10/5

LI Helene Zhixuan
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1 CHEVREAU Clementine MENNECY

Tableau de 8

8 BOLORE Mélisande ANTONY 10/4

5 MAZILLE Pauline ST GERMAIN E

4 LI Helene Zhixuan BLR92 10/7

3 ADAMO Anita BLR92

6 PARMENTIER Laura ANTONY 10/5

7 BRINI Hasnia SURESNES CE

2 CHOUET Lise ANTONY 10/1

CHEVREAU Clementine

Demi-finales

LI Helene Zhixuan
10/4

ADAMO Anita

CHOUET Lise
10/6

LI Helene Zhixuan

Finale

ADAMO Anita

10/5

LI Helene Zhixuan
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Classement général (ordre des rangs - 29 tireuses)
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rang nom prénom drap. club statut

1 LI Helene Zhixuan BLR92
2 ADAMO Anita BLR92
3 CHEVREAU Cleme MENN
3 CHOUET Lise ANTO
5 MAZILLE Pauline ST GE
6 PARMENTIER Lau ANTO
7 BOLORE Mélisande ANTO
8 BRINI Hasnia SURES
9 KUCHLY Dea LE PE

10 PELLERIN Mathild LE PE
11 HANDOUS Mayssa MENN
12 DUPUY Lola HOUIL
13 DUTHUILLE Zoé ETAM
14 VENANT Valentine VAL D
15 THOMAS Lucie VERS
16 L'AZOU Nolwenn ANTO
17 EUDE BADE Kaïna MONT
18 PLUVINAGE Ava MENN
19 LE BALEUR Iovana ETAM
20 GIMARD Ninon ANTO
21 LI Zewan ANTO
22 BLIND Marilou YERR
23 BEL Celia RAMB
24 BARDET Zoe ST GE
25 VARLET Maéna ANTO
26 GAUTROT Lucile RUEIL 
27 CAJAT-DA SILVA RAMB
28 ROBLIN Victoire ETAM
29 MOURET Capucine VESIN
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nat. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ANDRIAMAMPIANI R FRA 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

BOUCHARLAT Ant R FRA 1 - - 2 - - 3 - -

BOYER Cyrille D FRA 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

DEJOS Alexis FR FRA 1 - - 1 - - 2 - -

GUIRAUD Vences N FRA 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

MEYER Paul FR FRA 2 - - 2 - -

POUCHOU Julien D FRA 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

ROY Gabriel D FRA 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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